
• indepeñclencia 
SECRETAIÚA MUNICIPAL 

ORDENA SUMARIO ADMINISTRATIVO Y 
DESIGNA FISCAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 6 ENE Z019 .......... 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO No =:-----=--_2_3_4 __ /20 19 . . . 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Memorándum No 597 de Directora (S) de Administración y Finanzas de 19 de 
diciembre de 2018, recepcionada por la Secretaría Municipal, el 19 de diciembre de 
2018; Providencia W 1185 de Administrador Municipal de 12 de diciembre de 2018; 
Providencia N° 3488 de Alcalde de 10 de diciembre de 2018; Memorándum N° 692 
de Director de DIMAP de 04 de diciembre de 2018; Memorándum Interno No 89 de 
Encargada Departamento de Medioambiente de 04 de diciembre de 2018 y, sus 
adjuntos; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- ORDENÁSE, Sumario Administrativo en 
relación a los hechos contenidos en memorándum interno N° 89 y, sus adjuntos de 
04 de diciembre de 2018, detallado en los Vistos. 

2.- DESIGNÁSE FISCAL, a doña Ailyn 
Surriba López, cédula de identidad N° funcionario a contrata, 
Escalafón Profesional, Grado 7o, Secretaría Municipal. 

3.- NOTIFICÁSE, a la Fiscal designada por la 
Secretario Municipal. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

SEPÚLVEDA 
ADOR AUDITOR 

SECRETARIO MUNICIPAL 

MNSfasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - ~_9_ministración Municipal - Dirección de 
Control- Fiscal- Dpto. Personal - Oficina de Partes.~ 
140119 


